

LINDTEK ApS

Stenkærvej 4
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2018

Tom Lindstrøm Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINDTEK ApS
Stenkærvej 4
8752 Østbirk

e-mailadresse: mail@lindtek.dk

CVR-nr: 16688290

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglund
DM Dominica

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på DKR 81.924 efter skat og en balance pr. 31.12.2017 på DKR 3.069.276

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		153.353	145.826
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.902	-69.902
Resultat af ordinær primær drift		83.451	75.924
Andre finansielle omkostninger		-1.526	-1.179
Ordinært resultat før skat		81.925	74.745
Skat af årets resultat		0	-16.568
Årets resultat		81.925	58.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		81.925	58.177
I alt		81.925	58.177

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		2.867.023	2.906.325
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.867.023	2.906.325
Anlægsaktiver i alt		2.867.023	2.906.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.606
Andre tilgodehavender		186.407	184.068
Tilgodehavender i alt		186.407	206.674
Likvide beholdninger		15.845	2.261
Omsætningsaktiver i alt		202.252	208.935
Aktiver i alt		3.069.275	3.115.260

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.034.959	2.034.959
Overført resultat		90.894	8.970
Egenkapital i alt		2.325.853	2.243.929
Hensættelse til udskudt skat		581.335	581.335
Hensatte forpligtelser i alt		581.335	581.335
Deposita		22.400	22.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.400	22.400
Skyldig selskabsskat		18.641	18.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.046	248.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.687	267.596
Gældsforpligtelser i alt		162.087	289.996
Passiver i alt		3.069.275	3.115.260

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.487.595		51.276
Tilgang	0		0
Afgang	-0		-0
Kostpris ultimo	3.487.595		51.276
Opskrivninger primo	-551.533		0
Årets opskrivning	0		0
Opskrivninger ultimo	-551.533		0
Af- og nedskrivning primo	-616.307		-35.037
Årets afskrivning	-69.902		-0
Tilbageførsel ved afgang	0		0
Af- og nedskrivning ultimo	-686.209		-35.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.801.386		51.276

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000